Scheda tecnica
www.profilitec.com 1
BORDERTEC BO
DESCRIZIONE PRODOTTO
Profilo perimetrale ad “L” di finitura e protezione del bordo
delle piastrelle perimetrali di balconi e terrazze. Ideato per
pavimenti posati sporgenti lateralmente rispetto al massetto
sottostante. Nella posa si deve considerare la dilatazione

Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
bordertec >> BO in Acciaio Inox Lucido AISI 304 - DIN 1.4301
Cod. H1 mm Finitura
BO30IL270 30 IL - Lucido
BO42IL270 42 IL - Lucido
BO55IL270 55 IL - Lucido
BO75IL270 75 IL - Lucido
BO95IL270 95 IL - Lucido
bordertec >> BOE Angolo Esterno in Acciaio Inox AISI 304 - DIN
1.4301
Cod. H1 mm Finitura
BOE30IL 30 IL - Lucido
BOE42IL 42 IL - Lucido
BOE55IL 55 IL - Lucido
BOE75IL 75 IL - Lucido
BOE95IL 95 IL - Lucido
bordertec >> BOG Giunzione in Acciaio Inox AISI 304 - DIN 1.4301
Cod. H1 mm Finitura
BOG30IL 30 IL - Lucido
BOG42IL 42 IL - Lucido
BOG55IL 55 IL - Lucido
BOG75IL 75 IL - Lucido
BOG95IL 95 IL - Lucido
DESCRIZIONE MATERIALE
Alluminio
La lega primaria di alluminio EN AW - 6060 con grado di tempra T6 è adatta per estrusioni complesse, presenta un’ele-
vata resistenza ed una ottima finitura superficiale allo stato naturale che si presta ottimamente a successivi processi

BO55A32270 55 A32 - Beige Scuro
BO75A32270 75 A32 - Beige Scuro
BO95A32270 95 A32 - Beige Scuro
BO30A62270 30 A62 - Marrone Cotto
BO42A62270 42 A62 - Marrone Cotto
BO55A62270 55 A62 - Marrone Cotto
BO75A62270 75 A62 - Marrone Cotto
BO95A62270 95 A62 - Marrone Cotto
BO30A63270 30 A63 - Testa di Moro
BO42A63270 42 A63 - Testa di Moro
BO55A63270 55 A63 - Testa di Moro
BO75A63270 75 A63 - Testa di Moro
BO95A63270 95 A63 - Testa di Moro
bordertec >> BOE Angolo Esterno in Alluminio Verniciato
Cod. H1 mm Finitura
BOE30A11 30 A11 - Bianco Puro
BOE42A11 42 A11 - Bianco Puro
BOE55A11 55 A11 - Bianco Puro
BOE75A11 75 A11 - Bianco Puro
BOE95A11 95 A11 - Bianco Puro
BOE30A22 30 A22 - Grigio Pastello
BOE42A22 42 A22 - Grigio Pastello
BOE55A22 55 A22 - Grigio Pastello
BOE75A22 75 A22 - Grigio Pastello
BOE95A22 95 A22 - Grigio Pastello
BOE30A32 30 A32 - Beige Scuro
BOE42A32 42 A32 - Beige Scuro
BOE55A32 55 A32 - Beige Scuro
BOE75A32 75 A32 - Beige Scuro
BOE95A32 95 A32 - Beige Scuro
BOE30A62 30 A62 - Marrone Cotto
BOE42A62 42 A62 - Marrone Cotto
BOE55A62 55 A62 - Marrone Cotto
BOE75A62 75 A62 - Marrone Cotto
BOE95A62 95 A62 - Marrone Cotto
BOE30A63 30 A63 - Testa di Moro
BOE42A63 42 A63 - Testa di Moro
BOE55A63 55 A63 - Testa di Moro
BOE75A63 75 A63 - Testa di Moro
BOE95A63 95 A63 - Testa di Moro
bordertec >> BOG Giunzione in Alluminio Verniciato
Cod. H1 mm Finitura
BOG30A11 30 A11 - Bianco Puro
BOG42A11 42 A11 - Bianco Puro
BOG55A11 55 A11 - Bianco Puro
BOG75A11 75 A11 - Bianco Puro
BOG95A11 95 A11 - Bianco Puro
BOG30A22 30 A22 - Grigio Pastello
BOG42A22 42 A22 - Grigio Pastello
BOG55A22 55 A22 - Grigio Pastello
BOG75A22 75 A22 - Grigio Pastello
BOG95A22 95 A22 - Grigio Pastello
BOG30A32 30 A32 - Beige Scuro
BOG42A32 42 A32 - Beige Scuro
BOG55A32 55 A32 - Beige Scuro
BOG75A32 75 A32 - Beige Scuro
BOG95A32 95 A32 - Beige Scuro
BOG30A62 30 A62 - Marrone Cotto
BOG42A62 42 A62 - Marrone Cotto
BOG55A62 55 A62 - Marrone Cotto
BOG75A62 75 A62 - Marrone Cotto
BOG95A62 95 A62 - Marrone Cotto
BOG30A63 30 A63 - Testa di Moro
BOG42A63 42 A63 - Testa di Moro
BOG55A63 55 A63 - Testa di Moro
BOG75A63 75 A63 - Testa di Moro
BOG95A63 95 A63 - Testa di Moro
16
/1
2/
25